
Vakre og slitesterke ytterdører til alle hjem!

Dørserien clever-line+ kan bestilles med valgfri NCS S-farge og forskjellig farge på inn- og utside. Dørene kan leveres med ferdigmonterte digitale låser, sparkeplate 
og ulike typer glass. Modellen på bildet er clever-line+ C8011. Fra kr 16 638. 

Classic Debussy har et dekorativt glass bestående av en eksklusiv 
kombinasjon av frostet og klart glass, noe som er tidstypisk for denne 
modellen. Fra kr 34 535.

Ytterdøren er så mye mer enn bare inngangen til boligen, det er også husets 
juvel. Her vises døren Classic Smetana i den lekre fargen NCS S2570-Y90R. 
Pardør fra kr 54 921. 



Classic-serien er inspirert av klassisk arkitektur fra forrige århundre, men har 
funksjonene til en moderne dør av høy kvalitet. Døren Classic Monteverdi 
fra kr 26 048.

Det er både klassisk og tidstypisk med en gangdør og en skåtedør. Pardører 
gir også mulighet til å åpne dobbelt opp under varme sommerdager. 
Classic Smetana pardør fra kr 54 921.

En stor del av varmen i huset lekker ut gjennom gamle, uisolerte ytterdører.
Classic Debussy kan leveres med tilvalget ECO, som har svært gode 
isoleringsegenskaper. Fra kr 34 535.

Glasslisten har ingen synlige skjøter eller spikermerker, noe som resulterer i et 
svært vakkert håndverk. Classic Smetana pardør fra kr 54 921.



Ved produksjon av Swedoors eikedører benyttes utlukkende tre fra bærekraftig 
sertifisert skogbruk, fremstilt av 100 prosent resirkulerbare materialer. 
Function Bering fra kr 35 388.

Function Saimaa har det største glasspartiet en ytterdør kan ha og oppfyller 
svært høye kvalitetskrav når det gjelder isolasjon og sikkerhet. Døren kan 
bestilles med klart eller frostet glass. Function Saimaa fra kr 44 188.

Til glasspartiene på alle Classic-dørene er JW™-metoden benyttet, for å 
sikre et ensartet utseende og et høyt finishnivå uten skjøter og synlige fester. 
Dette understreker dørenes stilrene uttrykk. Classic Debussy fra kr 34 535.

Er det plass, vurder en pardør som både gir praktiske fordeler og en luftig og 
lys entré. Den dype blåfargen på innsiden av døren er NCS S5020-R90B. 
Classic Smetana pardør fra kr 54 921.



Alle dører i Arv-serien har samme dekorative profil, noe som gjøre det 
mulig å innrede hjemmet med flere ulike dørdesign, og samtidig skape et 
sammenhengende uttrykk. Arv 7213 fra kr 15 826.

Tilvalget ECO gir gode isolerende egenskaper, lav U-verdi og ikke minst en 
ytterdør fremstilt av slitesterke og miljøvennlige materialer. Classic Scott Eco 
fra kr 36 283.

Classic Corelli har tidstypiske og dekorative sprosser i diamantform. Døren på 
bildet er malt i rødt på utsiden og hvit på innsiden. Alle ytterdører kan velges 
med ulik farge på inn- og utside. Classic Corelli fra kr 36 790.

Med en ytterdør malt i valgfri NCS-farge er det enkelt å utbedre små skader i 
helt riktig farge. Døren på bildet er malt i NCS S 4010-B90G. Classic Ives 
fra kr 26 048.

JELD-WEN har hovedkontor i Charlotte, N.C., USA, og er en ledende global produsent av byggprodukter med et bredt utvalg vinduer, inner- og
ytterdører og veggsystemer. JELD-WENs varemerkefamilie omfatter JELD-WEN® i hele verden, LaCantina™ og VPI™ i Nord-Amerika, samt
Swedoor® og DANA® i Europa. Besøk JELD-WEN.com for mer informasjon.

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
Andrea Arntzen Iversen, andrea@perpr.no. +47 950 07 207. 

Høyoppløste bilder kan lastes ned på perpr.no


